
 

VZO - OS STAVBA  ČR, LB MINERALS, a.s 
Pracoviště - vedení, provoz,servis, sklady, prodej, expedice, těžba, laboratoře, 

Kaznějov,  Horní Bříza  a Kyšice 
e-mail: karel.hnilicka@cz.lasselsberger.com, fax:373 332 501, tel:378 074 242,  mob.602 268 214, 

 adresa : Horní Bříza 431, 330 12, IČO -16736583 ,www.zolbminerals.cz 

pořádá zájezd na muzikál 
do Divadla NA VINOHRADECH  a to na jeden z největších hitů současné Broadwaye  

 

 

 
 
Muzikál o síle přátelství a touze překonat sebe sama představuje spolu s 
vynikající hudbou velkou a zábavnou divadelní podívanou, která je 
v Divadle Na Vinohradech hitem již 7. divadelní sezonu.  
 
Hrají: F. Blažek, J. Cibula, J. Stryková, J. Plachý, M. Novotný, J. Malá, P. 
Rímský, L. Juřičková, P. Batěk, D. Bambas, L. Frej, Y. Přenosilová, O. Vlach, 
J. Satoranský a další 
 

8.3.2012 
                               Čtvrteční večerní představení od 19:00 hod  
 
Cena: člen naší organizace + rod. příslušníci  à-400,-Kč    
           ostatní à – 650,-Kč 
 
Cena zahrnuje vstupenku a autobusovou dopravu  
 
Odjezdy: 
 Plasy – aut. zast. u pošty 15:40 hod 
 Rybnice – aut. zastávka 15:45 hod 
 Kaznějov – aut. zastávka 15:50 hod 
 Horní Bříza – BAMA  16:00 hod 
 Horní Bříza – spořitelna 16:05 hod 
 Třemošná- aut. zast. sídliště 16:20 hod 
 Plzeň – Baumax   16:40 hod 

 
Pozor z důvodu omezeného počtu vstupenek a termínu je nutno 
reagovat okamžitě. Přihlásit se můžete závazně u předsedy VZO 

pana Hniličky na telefonu 4242 nebo 602 268 214 
 


